2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа–Югры

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] « 25 » декабря 2018 года                                              № 28
 с.п. Солнечный

	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Солнечный от 19.09.2018 № 5 «Об утверждении Порядка предоставления гарантий лицам, замещающим должности муниципальной службы в сельском поселении Солнечный»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

Совет депутатов сельского поселения Солнечный решил:
[bookmark: sub_3]
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Солнечный от 19.09.2018 № 5 «Об утверждении Порядка предоставления гарантий лицам, замещающим должности муниципальной службы в сельском поселении Солнечный» следующие изменения:
1.1. В преамбуле слова «Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 31 декабря 2004 г. № 97-оз «О государственной службе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 4 апреля 2005 г. № 20-оз «О денежном содержании лиц, замещающих государственные должности Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, и лиц, замещающих должности государственной гражданской службы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», Постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 27 июля 2011 г. № 106 «О премировании, иных выплатах лицам, замещающим государственные должности Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, и лицам, замещающим должности государственной гражданской службы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»            исключить.
1.2. Абзацы 2 и 3 пункта 3.2 раздела 3 исключить.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.
3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Солнечный.

Глава сельского поселения Солнечный                            И.В. Наумов